岐放技選発 第２号

平成２４年２月３日

会 員 各 位

(社) 岐阜県放射線技師会

選挙管理委員長

仲田 文昭

告  示

平成２４年１月２３日役員立候補届出を締切ったところ、下

記の者より届出があったので告示する。なお、立候補者数

が定数を超えないため選挙規程第１７条に基づき信任投

票とする。

記

 役員   候補者   所  属       経 歴    推薦者

会  長 安田鋭介 (大垣市民)     現副会長 畑佐和昭

副会長 小野木満照 (岐阜医療大) 現副会長 畑佐和昭

副会長 増田豊 (県立多治見)   現常任理事 畑佐和昭

監  事 井戸靖司 (岐阜医療大)   現監事

監  事 中西茂樹 (中濃厚生)     元理事  藤野明俊

投票締切    平成２４年２月２３日(木)必着

開  票      平成２４年２月２４日(金)

開票場所    技師会事務所

以上